1

证券代码：000600                证券简称：建投能源                公告编号：2015-42

河北建投能源投资股份有限公司

第七届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

河北建投能源投资股份有限公司董事会于 2015 年 8 月 18 日分别以

送达和电子邮件的方式向全体董事发出了召开第七届董事会第七次会议

的通知。本次会议于 2015 年 8 月 28 日在公司会议室召开。本次会议应

到董事 8 人，亲自出席会议的董事 5 人，其中独立董事龚六堂先生以通

讯方式出席本次会议。因其他公务，董事刘铮先生委托董事米大斌先生，

董事韩国照先生、李中先生委托董事蔡树文先生出席本次会议，并代为

行使表决权。公司监事杨洪池先生、陈平先生、刘俊平先生、李新浩先

生、王玉宏先生，公司高管徐贵林先生、闫英辉先生、孙原先生、白志

军先生、谢少鹏先生列席会议。本次会议的通知、召开、表决程序符合

有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议由董事长米大斌先生主持。

二、董事会会议审议情况

会议审议并经过举手表决，通过以下议案：

（一）以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《2015

年上半年总经理工作报告》。

（二）以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《关于对

河北建投集团财务有限公司的风险持续评估报告（2015 年 1-6 月）》。该

报 告 全 文 刊 登 于 公 司 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

 2

（http://www.cninfo.com.cn）。

（三）以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《2015

年半年度报告》及摘要。公司《2015 年半年度报告》刊登于公司指定信

息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）；《2015 年半年度报

告摘要》刊登于公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（四）以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《关于实

施超低排放环保综合技术改造调整年度投资计划的议案》。

（五）以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《关于聘

任副总经理的议案》。董事会根据总经理的提名，聘任刘红女士为公司副

总经理。

公司独立董事对聘任刘红女士为副总经理发表了独立意见，“同意董

事会聘任刘红女士担任公司副总经理。刘红女士的提名程序符合有关规

定，任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件，能够胜任所聘岗

位职责的要求，未发现有《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》

第 3.2.3 条所列情形。”

副总经理刘红女士简历请见本公告附件。

（六）以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，通过《关于控

股子公司替代发电关联交易的议案》。关联董事米大斌、王廷良、刘铮回

避了该议案的表决。

该事项经公司独立董事事前认可后方提交本次会议审议，独立董事

对该事项发表了独立意见：

“一、本公司控股子公司邢台国泰发电有限责任公司（下称“国泰

公司”）和河北建投沙河发电有限责任公司（下称“沙河公司”）有偿替

代控股股东河北建设投资集团有限责任公司控股子公司河北兴泰发电有

 3

限责任公司（下称“兴泰公司”）电量，其交易价格由交易双方按照市场

原则确定，国泰公司和沙河公司的替代价格不低于其他替代方的替代价

格，交易定价公允。替代发电交易受河北省发展改革委统一管理，由河

北省电力公司具体组织实施，交易过程公正、公开。”

“二、董事会对该关联交易事项进行表决时，关联董事进行了回避，

符合有关法律、法规和公司章程的规定，没有损害公司和中小股东的利

益的情形。”

该事项无需提交公司股东大会审议。详细内容请见与本公告同日披

露的《河北建投能源投资股份有限公司关于控股子公司替代发电关联交

易的公告》。

三、备查文件

河北建投能源投资股份有限公司第七届董事会第七次会议决议。

河北建投能源投资股份有限公司

董  事  会

2015 年 8 月 28 日

 4

附件：

河北建投能源投资股份有限公司副总经理刘红女士简历

刘红，女，1968 年 1 月生，中共党员，硕士研究生学历，高级经济

师。1990 年 7 月在河北省建设投资公司（现“河北建设投资集团有限责

任公司”）参加工作。1998 年 2 月至 2004 年 1 月任河北省建设投资公司

能源分公司项目经理；2004 年 1 月至 2007 年 4 月任河北省建设投资公

司能源事业一部项目经理；2007 年 4 月至 2015 年 5 月任河北建投电力

燃料管理有限公司副总经理。2015 年 5 月起任公司全资子公司河北建投

建能电力燃料物资有限公司董事、副总经理。

刘红女士未持有本公司股票，也未受到过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深圳证券交易所主板上市公司规

范运作指引》第 3.2.3 条所列情形，与持有公司 5%以上股份的股东、实

际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。

	河北建投能源投资股份有限公司